ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2020 года                                                                                       № 43
д. Куйвози

О внесении изменений в решение совета депутатов

№18 от 28.04.2020 года «О предоставлении льгот по уплате
арендной платы по договорам

аренды муниципального имущества
в условиях ухудшения ситуации
в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)
на территории МО «Куйвозовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 года № 434 «Об утверждении перечня отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции» и Планом первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции в Ленинградской области на 2020 год, утвержденным распоряжением Губернатора Ленинградской области от 10 апреля 2020 года № 299-рг, постановлением Правительства Ленинградской области от 11.05.2020 года №277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области» (в редакции по состоянию на 06.07.2020 года), советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. В пункт 1.2  решения совета депутатов №18 от 28.04.2020 года «О предоставлении льгот по уплате арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории МО «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» внести следующие изменения: заменить слова «31 мая 2020 года» на «06 июля 2020 года».
2. Опубликовать данное решение в газете «Куйвозовский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.
Глава муниципального образования

А.Е. Горюшкин